Edital nº 05

Classificação Preliminar

     Processo Seletivo Simplificado nº 01/2016

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES,  no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o Decreto nº 3.223, de 12/01/2011 e nos termos do Edital nº
001/2016 de Abertura do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária
de Trabalho, divulga a Classificação Preliminar dos Inscritos ao cargo de Professor com
Curso Superior de Licenciatura Plena ou Pedagogia com Habilitação nos anos iniciais
para ministrar aula aos alunos do 1º ao 5º ano na Escola Municipal Praia do Farol.

Tavares, 21 de março de 2016.

   Registre-se e Publique-se.                                       Flávio José Rodrigues de Souza

            Prefeito Municipal
        Gilson Terra Paiva
   Secretário de Coordenação

Candidato (a) Inscrição Pontuação Classificação

Sintia Ribeiro Paiva 003 50 1ª Classificada

Gisa Faccioli de Abreu 001 30 2ª Classificada

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL